
Oznámení o ochraně osobních údajů 

Toto oznámení o ochraně osobních údajů popisuje postupy společnosti Flex a společností její skupiny týkající se 
informací, které shromažďujeme, používáme a zveřejňujeme prostřednictvím EthicsPoint, externího systému, který vám 
umožňuje hlásit podezření na porušení zákonů nebo předpisů, našeho Kodexu obchodního chování a etiky nebo 
firemních zásad nebo klást otázky týkající se dodržování předpisů společnosti. 

Pokud si nepřejete tento kanál používat, můžete se obrátit na svého nadřízeného, místní vedení nebo zástupce oddělení 
lidských zdrojů, právního oddělení nebo oddělení dodržování předpisů a nahlásit příslušnou záležitost nebo položit svůj 
dotaz týkající se dodržování předpisů společnosti. 

Společnost Flex můžete kontaktovat s jakýmikoli dotazy týkajícími se tohoto Oznámení nebo EthicsPoint následovně: 

Globální pověřenec pro ochranu osobních údajů společnosti Flex ve společnosti dataprotection@flex.com  

Skupina pro dodržování předpisů Flex na adrese compliance.counts@flex.com 

Jaké osobní údaje a informace jsou shromažďovány a zpracovávány? 
EthicsPoint shromažďuje následující Osobní údaje a informace, které poskytnete při podávání hlášení nebo položení 
dotazu: (i) vaše jméno a kontaktní údaje (pokud nenahlásíte nebo nepoložíte otázku anonymně) a zda jste zaměstnáni 
společností Flex; (ii) jméno a další osobní údaje osob, které jmenujete ve své zprávě nebo dotazu, pokud takové 
informace poskytnete (tj. popis funkcí a kontaktní údaje); a (iii) popis údajného pochybení, jakož i popis okolností 
incidentu nebo otázky. Upozorňujeme, že v závislosti na zákonech země, ve které máte bydliště, nemůže být hlášení 
nebo dotaz podán anonymně; s vašimi osobními údaji však bude zacházeno důvěrně a budou zveřejněny pouze tak, jak 
je uvedeno níže. 
 
Jak shromažďujeme osobní údaje? 
Osobní údaje jsou shromažďovány v EthicsPoint prostřednictvím formuláře pro nahlášení/položení dotazu nebo 
operátory call centra, přičemž oba kanály jsou podporovány naším poskytovatelem služeb Navex Global Inc. 
(Poskytovatel služeb). 
 
Jaký je účel shromažďování osobních údajů? 
Vaše osobní údaje shromažďujeme výhradně za účelem registrace a prošetření vaší stížnosti a/nebo odpovědi na vaši 
otázku týkající se dodržování předpisů.  
 
Jak budou osobní údaje a další informace zpracovávány a kdo k nim může mít přístup? 
Osobní údaje a další informace, které poskytnete, budou uloženy v databázi, která je umístěna na serverech 
hostovaných a provozovaných naším poskytovatelem služeb ve Spojených státech. S Poskytovatelem služeb jsme 
uzavřeli smluvní dohody o zabezpečení informací, které nám poskytnete, v souladu s platnými právními předpisy.  
 
Za účelem zpracování a prošetření vašeho hlášení a/nebo odpovědi na vaši otázku týkající se dodržování předpisů a v 
souladu s ustanoveními místních zákonů mohou být Osobní údaje a další informace, které poskytnete, zpřístupněny, 
zpracovány a použity příslušnými pracovníky společnosti Flex, včetně oddělení lidských zdrojů, financí, interního 
auditu, právního oddělení, oddělení dodržování předpisů, managementu, externích poradců (např. právních poradců),  
policií a/nebo jinými donucovacími nebo regulačními orgány, nebo za omezených okolností technickým personálem 
našeho Poskytovatele služeb. Tyto osoby se mohou nacházet ve Spojených státech nebo jinde. 

Bezpečnost 

Zavedli jsme přiměřená technická, organizační a administrativní opatření k ochraně osobních údajů a sdílíme je pouze 
podle potřeby a pouze s oprávněnými osobami.  

Jak dlouho budou osobní údaje uchovávány? 

Osobní údaje, které poskytnete, budou uchovávány po dobu nezbytně nutnou ke zpracování vašeho hlášení a/nebo k 
odpovědi na váš dotaz týkající se dodržování předpisů, nebo případně po dobu nezbytně nutnou k zahájení sankcí nebo 
ke splnění našich právních nebo finančních potřeb. 

Další podrobnosti o tom, jak zpracováváme osobní údaje, naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů. Pokud 
jste zaměstnanec, přečtěte si Oznámení o ochraně osobních údajů zaměstnanců společnosti Flex zveřejněné na 
intranetu společnosti. 

mailto:dataprotection@flex.com
https://secure.ethicspoint.com/domain/en/link.asp?link=mailto:compliance.counts@flex.com

